
FSB 050 WW8

NÁVOD K POUŽITÍ
USER MANUAL

NÁVOD NA POUŽITIE

Mraznička / Freezer / Mraznička



CZ - 2

Děkujeme vám za zakoupení naší mrazničky.

Abyste mohli tento spotřebič účinně a bezpečně používat, přečtěte si prosím nejdříve pozorně 
tento návod a uschovejte jej k pozdějšímu nahlédnutí.

Průvodce používáním návodu

V textu se vyskytují následující symboly, které vás budou provázet návodem.

 Bezpečnostní pokyny       Rady a tipy

 Pokyny krok za krokem pro provoz      Informace o životním prostředí

 DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY

Tato upozornění jsou uváděna v zájmu vaší bezpečnosti. Před instalací a používáním spotřebiče 
se ujistěte, že jim rozumíte. Vaše bezpečnost má největší důležitost. Pokud si nejste jistí 
významem některého z těchto upozornění, kontaktuje oddělení péče o zákazníka.

Instalace
● Tento spotřebič je těžký. Při jeho  
 přemísťování je třeba dbát opatrnosti.
● Je nebezpečné jakýmkoliv způsobem měnit   
 specifikace nebo se pokoušet výrobek  
 upravovat.
● Ujistěte se, že spotřebič nestojí  
  na elektrickém napájecím kabelu.  
  Pokud je napájecí kabel poškozen, je třeba 
  jej vyměnit za zvláštní kabel, který  
  je k dostání u vašeho servisního střediska.
● Veškeré elektroinstalační práce nutné 
 pro instalaci tohoto spotřebiče by měl  
 provádět kvalifikovaný elektrikář nebo  
  kompetentní osoba.
● Součásti, které se zahřívají, by neměly být   
 přístupné. Pokud je to možné, zadní strana   
 spotřebiče by měla být blízko stěny, avšak   
 s ponecháním nutného prostoru  
  pro odvětrávání dle návodu k instalaci.
● Spotřebič po měl být po instalaci a před   
 zapnutím ponechán stát po dobu 2 hodin,   
 aby se chladivo mohlo usadit.

Bezpečnost dětí
● Nedovolte dětem, aby manipulovaly  
  s ovládacími prvky nebo si s výrobkem hrály.

Během používání
● Tento spotřebič je určen pouze pro použití   
 v domácnosti, a to konkrétně pouze pro   

 uskladnění poživatelných potravin.
● Zmrazené potraviny by neměly být  
  po rozmrazení znovu zmrazovány.
● Nevkládejte do mrazničky sycené 
 a bublinkové nápoje, ani potraviny bez obalu
● Ledové bonbóny mohou způsobit popáleniny  
 mrazem, pokud jsou konzumovány přímo   
 z mrazničky.
● Pokud máte mokré nebo vlhké ruce,  
  nevytahujte věci z mrazničky, protože  
  by mohlo dojít k poškození pokožky  
  a popáleninám mrazem.

Údržba a čištění
● Před čištěním a údržbou spotřebič vypněte 
 a vytáhněte ze zásuvky.
● K odstraňování námrazy a ledu nepoužívejte  
 ostré předměty (viz pokyny k rozmrazování).

Servis
● Servis tohoto výrobku by měl provádět   
 autorizovaný technik a měly by se používat   
 pouze originální náhradní díly.
● Za žádných okolností se nepokoušejte   
 spotřebič opravovat sami. Opravy prováděné  
 nezkušenou osobou mohou vést ke zranění   
 nebo vážné poruše. Kontaktujte své místní   
 servisní středisko.



CZ - 3

CZ

Na konci životnosti spotřebiče
● Při likvidaci spotřebiče využijte autorizovaná   
 sběrná místa.
● Odstraňte zástrčku a ujistěte se, že jsou    
 odstraněny všechny zámky a západky, aby   
 nedošlo k uvěznění malých dětí uvnitř 
 spotřebiče.

OBSAH

Pro uživatele

Důležité bezpečnostní pokyny 2 
Popis spotřebiče 4
Kontrolní jednotka 4
Používání spotřebiče 5
Před použitím 5
Ovladač termostatu 5
Spuštění spotřebiče 5
Mrazící oddíl 6
Zmrazování čerstvých potravin 6
Uchovávání mražených potravin 6
Rady a tipy 7
Běžné provozní zvuky 7
Uchovávání potravin 7
Rady pro úsporu energie 7
Pokud nastane výpadek proudu 7
Údržba a čištění 8
Čištění vnitřku 8
Čištění vnějšku 8
Odmrazování mrazničky 8
Pokud spotřebič nepoužíváte 8
Co se stane, pokud dojde k problému 9

 Před použitím si tento návod pozorně 
přečtěte a uschovejte jej k pozdějšímu 
nahlédnutí.

Pro osobu provádějící instalaci

Změna strany otevírání dveří 10 
Požadavky na instalaci 11
Požadavky na větrání 11
Vyrovnání  11



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


